– С. 262-263.

¹² Там само. – С. 326.

¹³ Див.: Постернак С. Із історії освітнього руху на Україні за часи революції 1917–19 рр. / С. Постернак. – Київ: Печатня Видавн. тов-ва «Друкар» 1920. – С. 74-75.

¹⁴ Там само. – С.4, 76.

¹⁵ О. Г. Університетське питання / О. Г. // Народна воля. – К., 1918, 10/23 квітня, с.3.

¹⁶ Державний архів міста Києва, ф. Р-936, оп. 1, спр. 8, арк. 13.

¹⁷ Центральний державний архів вищих органів влади і управління України (далі – ЦДАВО України), ф. 2201, оп. 1, спр. 326, арк. 92-92зв.

¹⁸ ЦДАВО України, ф. 2201, оп. 1, спр. 327, арк. 1зв.-22.

¹⁹ ЦДАВО України, ф. 2201, оп.